CÓDIGO DO CERTIFICADO: KR0D1-59760-52DU7-N9D5K VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KR0D1-59760-52DU7-N9D5K

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCRITA DE SI EM DIÁRIOS VIRTUAIS:
RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UMA INTERVENÇÃO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de GIANE
BENDER, LISIANE MACHADO DE OLIVEIRA MENEGOTTO foi aprovado no II Congresso Nacional de
Licenciaturas e Pesquisas Acadêmicas na modalidade on-line, que será realizado no período de 24 a
27 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO